АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 ноября 2023 г.
                    

                             
            
    № 47
пос. Маяк
О внесении изменений в постановление Маякского сельского поселения Отрадненского района № 54 от 08 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Маякского сельского

поселения Отрадненского района» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района от 17 августа  2015 года № 43 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных Программ Маякского сельского поселения Отрадненского района», постановлением администрации Маякского сельского поселения от 16 сентября 2021 года № 46 «Об утверждении перечня муниципальных Программ Маякского сельского поселения Отрадненского района» постановляю:
           1.Внести изменения постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района  № 53  от 08 ноября 2021 года «Об утверждении муниципальной программы Маякского сельского поселения Отрадненского района "Развитие культуры в Маякском сельском поселении Отрадненского района» следующие изменения;

          2. 1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, 439,9 тыс. рублей» Паспорта муниципальной программы:
	№ п/п
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов, тыс.руб.
	Плановый период реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Бюджет Маякского сельского   поселения Отрадненского района
	Проведение досуговых мероприятий, оплата за услуги по организации  досуга подростков и молодежи в период летних каникул, профилактики безнадзорности и правонарушений в подростковой среде, пропаганде здорового образа жизни, развитии физических и творческих способностей подростка.
	125,5

157,0

157,4


	2022 г.

2023 г.

2024 г.


3. Начальнику общего отдела администрации  Маякского сельского поселения Отрадненского района (Полесска)  обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского

поселения Отрадненского района                                                     А.М.Бардаков
